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Aktivnosti kluba u 2009. godini 

 

U četvrtak, 29.01.2009. godine održana je redova godišnja Skupština STK Samobora. Iz 

izvještaju o radu za prošlu godinu moglo se prepoznati da Klub ide u dobrom smjeru. Od 

početnika, dvije županijske ligaške ekipe djevojčica i dječaka, do prve ekipe koja se natječe u 

3. Hrvatskoj lizi. Klub je uspješno organizirao i nastupio na mnogim turnirima. Od gostiju 

Skupštini su se obratili prof. Juro Horvat tajnik Samoborskog sportskog saveza, ing. Marijan 

Jurić dopredsjednik HSTS i predsjednik susjednog STK Sveta Nedjelja Novaki, Sandra i Bernard 

Brglez. Katarina Žitković je proglašena stolnotenisačicom Kluba u 2008. godine 

 

Županijska liga nada mlađih kategorija 

U sezoni 2008.-09. momčadski smo nastupili i kod djevojaka i dječaka. Službene rezultate 

momčadskih natjecanja nemamo do danas, no za pretpostaviti je da se smo kod dječaka u 

sredini, a kod djevojaka 3. U pojedinačnom djelu Katarina Žitković je bila 3., Anamarija 7. kod 

klinceza. Kod klinaca Krešimir Šarić je bio 12., Vid Šoić 18., Hrvoje Pecić 21., Kristijan Golubić 

32., Ilić Grigor 33.. Kod mlađih kadetkinja Tonka Kustić je bila 15., a u izuzetno jakoj 

konkurenciji mlađih kadeta Antonio Rož je bio 17., Marko Antunović 20.. Kod kadetkinja Iva 

Horvat je 3., Tea Hamerlitz 5. i Jelena Duvanjak 6. Kod kadeta Dinko Šoić je 6., Marko Žitković 

13, Vjeko Pecić 17., Dario Pavlin 27. Sezona 2009.-10. je počela s zakašnjenjem, momčadske 

rezultate nažalost opet nemamo, a pojedinačni nakon 3. turnira i TOP-8 su sljedeći. Kod 

klinaca Grigor Ilić je 6., Vid Šoić 8., Ivan Hribar 24. Kod mlađih kadetkinja Katarina Žitković je 

5. i Anamarija Hribar 7. Mlađi kadeti Alan Hrastinski je 6. Kod kadetkinja Jelena Duvanjak je 5. 

i Iva Horvat 6. Kod kadeta Dinko Šoić je 12. Marko Žitković 13. Antonio Rož 20.   

3.liga regija Srednja Hrvatska seniori 

Početkom 2009. godine dolazi do smjene trenera momčadi, Marijan Šarić odlazi, a zamjenjuje 

ga Krunoslav Znika. Momčad je u jesenskom djelu sezone 2008.-09. imala skor 4:8, a  u 

proljetnom djelu 6:6 i zauzela mjesto u sredinu ljestvice. Od početka godine jednom tjedno 

treninge vodi Stanko Eskolić. Ekipa igra u sastavu Matija Koščica, Matko Ladović i Daniel 

Terihaj. Nakon završetka sezone dolazi do odlaska igrača, nemogućnost intenzivnog treniranja 

Koščica i Terihaj, odlazak igranja u SOKAZ Ladović. Ekipi se pridružuju Hrvoje Mihalić, Hrvoje 

Nesanović i Krunoslav Znika. Nakon jesenskog dijela prvenstva ostvareno je 3 pobjede i 6 

poraza, što se smatra nezadovoljavajućim, s obzirom da su tri meča izgubljena s 3:4, i imali 

jedno nezgodno gostovanje. 

 

Turniri sudjelovanja 

2. OTVORENI TURNIR ZA NAJMLAĐE KADETKINJE u Varaždinu, veljača 2009., Katarina 

Žitković je prošla grupu i šesnest finale, zapela je u osmini, od 37 natjecateljica. 

13., 14. i 15.02.2009. godine, 32. MEMORIJALNI, MEĐUNARODNI  STOLNOTENISKI  TURNIR, 

„ĐURO  DUBENIK“ Dugo Selo, Katarina Žitković u najmlađim kadetkinjama je prošla grupu na 

zapela u prvom razigravanju i Iva Horvat u kadetkinjama nije prošla grupu 

http://www.stksamobor.hr/


06.do 08. ožujka 2009. godine, Split Državno natjecanje stolnotenisača s invaliditetom 

nastupio Silvio Mucko i zauzeo četvrto mjesto 

08.03. u Svetoj Nedelji održan je humanitarni turnir Za našu Sandru u organizaciji 

Stolnoteniskog saveza zagrebačke županije 

23.5.2009. godine Katarina Žitković je nastupila na 56. ZAGIPING-u, u grupi je imala dva 

poraza i jednu pobjedu. 

05.09. Antonio Rož nastupio na 8. otvorenom prvenstvu Krapine 

06.09. 1. kvalifikacijski turnir regije Srednja Hrvatska  

25.10.2009. 4. otvoreno prvenstvo Zaboka nastupili Hrvoje Mihelić i Nesanović. Zapeli u 

grupama i u prvom kolu parova. 

31.10.2009. igrači iz Samobora su nastupili u Dobovi na „Turnir v počastitev občinskega 

praznika Brežice“.  Nastupili su još igrači iz Zaprešića, Sevnica, Krškog i Dobove. U 

pojedinačnoj konkurenciju Hrvoje Mihalić osvaja srebro, a u igri parova Marijan Lehpamer 

također je sreberni, a Božidar Petrić brončani 

 

Turniri organizacija 

15.03.2009. Samobor održano je 4. otvoreni turnir kadetkinja i kadeta Zagrebačke županije 

18.6. 2. otvoreni turnir na Otvorenome Grada Samobora 

03.10.2009. godine održano je 7. međunarodno otvoreno prvenstvo Grada Samobora u 

stolnom tenisu pod pokroviteljstvom Samoborskog športskog Samobora i Grada Samobora. U 

10. kategorija natjecalo se više od 130 natjecatelja iz Hrvatske i Slovenije. Nastupi 4. igrača 

Hrvatske rang liste, reprezentativca i sudionika Olimpijskih igara u Pekingu Ronalda Ređepa, 

prvog igrača Slovenske lige Uroša Slamšeka, 5. igrača HSTS-a  Tomislava Marakovića, 6. 

igrača HSTS-a Alena Jalžabetića, 16. Stipe Josipovića (prošlogodišnjeg pobjednika),  3. 

seniorke Mirne Tomić, 4. Ivanke Bilobrk, 9. Bojane Poljak govori o kvaliteti turnira. Kod 

otvorenja turnira pozdravnu riječ je uputio dogradonačelnik Grada Samobora Željko Stanec 

koji je  proglasio turnir otvorenim.  U kategoriji seniora Grand prix  prvo mjesto je osvojio 

Ronald Ređep iz Varaždina, drugi je bio Alen Jalžabetić iz STK Dugo Selo, treći Uroš Slamtinšek 

NTK Krka Novo Mesto, a četverti Tomislav Maraković iz Pule. Od domaćih natjecatelja Iva 

Horvat  je bio četvrti u kategoriji kadetkinja, Matko Ladović treći u kategoriji U 21, Dražen 

Librić prvi, Dražen Pavlin drugi, Krunoslav Znika treći i Marijan Lehpamer četvrti u kategoriji 

veterani 40-55 godina i Dražen Librić treći u kategoriji parova igrajući s Stjepan Brlgezom 

8.11.2009. godine u dvorani Samobor održano je 2. Otvoreno prvenstvo zagrebačke županije 

za mlađe uzraste u stolnom tenisu. U organizaciji STK Samobora natjecalo se 94 natjecatelja u 

6. kategorija. Od 18 domaćih natjecatelja-ica zapaženije rezultate su postigli. U kategoriji 

mlađih kadetkinja Katarina Žitković je četvrta, Iva Horvat u kategoriji kadetkinja zauzima 4. 

mjesto, a treba pohvaliti i Vida Šoića i Grigora Ilića na odličnim partijama i zalaganju u 

kategoriji najmlađih kadeta 

U prosincu  je održao Zimsko prvenstvo Kluba. Rezultati Početnici 1.Klara Znika 2. Zara Ilić 3. 

Martina Škrlec 4. Fili Golubić 5. Adrian Miholić 6. Lukas Miholi. Mlađi rekreativci  1.Grigor Ilić 2. 

Fran Bartolić 3. Sven Bosnar 4. Matija Koletić 5. Kristijan Golubić 6. Tin Popović. Mlađi 

rekreativci Bregana 1. Luka Grgić 2. Dominik Vučetić 3. i 4. Lovro i Dominik Noršić Kategorija 

Lige nada 1.Antonio Rož 2. Dinko Šoić 3. Alan Hrastinski 4. Vjeko Pecić 5. i 6. Katariina Žitkovi 

i Jelena Duvanjk 7. Marko Žitković i 8.Grigor Ilić. I kategorija Seniora, veterana-ki 1. Hrvoje 

Mihalić 2. Tomislav Medved 3. i 4. Stjepan Kuhar i Davorin Marić 5.  Frančesko Glasnovi, 6. 

Krunoslav Znika, 7. Hrvoje Nesanovi, 8. Dražen Librić, 9.Božidar Petrići 10. Goradana Jajčević. 

 

Stolnotenisači mjeseca 

siječanj 2009. Matija Koščica 

veljača 2009. Jelena Duvnjak 

ožujak 2009. Dinko Šoić 

travanj 2009. Katarina Žitković 

svibanj 2009. Katarina Žitković 

rujan 2009. Antonio Rož 

listopad 2009. Vid Šoić 

studeni 2009. Grigor Ilić 

prosinac 2009. Katarina Žitković 

 

 

http://www.stksamobor.hr/htm/clan/kosci.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/duvje.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/soicdi.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/zitka.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/zitka.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/zitka.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/roz.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/soicvid.htm
http://www.stksamobor.hr/htm/clan/iligri.htm


u 2009. godini održan je 151 trening, s oko 2000 dolazaka, što je prosječno 13 igrača po 

treningu. Ponedjeljkom je dolazilo 13,6, u srijedu 20,7, u četvrtak 15,5, a u petak 9,1 igrač. Iz 

ovoga je vidljivo da naši kasni termini od 21-22,30 h ponedjeljkom i petkom stvaraju problem, 

što se nadamo da će se u budućnosti ispraviti. Katarina Žitković je najredovitija na treninzima 

s 102 dolaska, slijedi brat Marko s 99 vidi 

 

ŽITKOVIĆ KATARINA 102 DUVNJAK JELENA 61 BILJEŠKOVIĆ LOVRO 34 

ŽITKOVIĆ MARKO 99 GOLUBIĆ FILIP 60 PAVLIN DARIO 34 

MUCKO SILVIO 92 KOLETIĆ MATIJA 58 HORVATIĆ IVANA 33 

HRASTINSKI ALAN 91 ILIĆ ZARA 55 KOTARSKI LUKA 31 

ILIĆ GRIGOR 91 HRIBAR ANAMARIJA 50 ZNIKA PETAR 26 

ROŽ ANTONIO 82 POPOVUĆ TIN 49 ŠKRLEC MRTINA 24 

ŠOIĆ VID 80 HRIBAR IVAN 48 MAGLICA MARKO 22 

HORVAT IVA 79 BARTOLIĆ FRAN 47 TOPIĆ NATAN 22 

PECIĆ VJEKOSLAV 79 BOSNAR SVEN 46 MIHOLIĆ LUKAS 20 

ŠOIĆ DINKO 75 MIHALIĆ HRVOJE 46 MIHOLIĆ ADRIA 19 

ZNIKA KLARA 71 KUSTIĆ TONKA 45 PILKO JURAJ 15 

GOLUBIĆ KRISTIJAN 68 NESANOVIĆ HRVJE 43 HNATJUK DORA 7 

ANTUNOVIĆ MARKO 62 ILIĆ IVONA 38 SEDLAR ROKO 5 

SKENDROVIĆ MARKO 62 ŠTRAKHER MAKS 37 ŠARIĆ KREŠIMIR 2 

 

Veterani 

Sredinom svibnja završilo je 110. proljetno prvenstvo SOKAZ-a, stolnoteniska liga za veterane. 

Ekipa Samobor 1 (M: Šarić, D. Marić i Š. Kuhar) u 3. ligi su zauzeli 11. mjesto s 9 bodova, 

najbolje plasirani igrač je bio Marijan Šarić s skorom 20:10. U 5. ligi ekipa Gabreka 1929 (D. 

Librić, K. Znika, T. Medved i S. Eskolić) je zauzela 3. mjesto s 28. bodova, Stanko Eskolić je 

prvi igrač lige s skorom 32:1. U 6. lizi ekipa Samobor Helena (F. Glasnović, M. Čaleta, B. Petrić 

i H. Mihalić) zauzela je 10. mjesto s 11 bodova i četvrtim igračem lige Hrvojem Mihalićem koji 

ima skor 24:3. U 7. lizi ekipa Samobor Podomont (M. Lehpamer, D. Pavlin i S. Šoštarić) 

zauzima, posljednje, 12. mjesto s 3. boda, najbolje plasirani igrač je Dražen Pavlin na 19. 

mjestu s skorom 16:17.  

Krajem prosinca završilo je 111. jesensko prvenstvo SOKAZ-a, stolnoteniska liga za veterane. 

Ekipa Samobor 1 (M: Šarić, D. Marić, S. Kuhar i M. Koščica) u 4. ligi su zauzeli 9. mjesto s 14 

bodova, najbolje plasirani igrač je bio Davorin Marić s skorom 19:14. Također u 4. ligi ekipa 

Gabreka 1929 (D. Librić, K. Znika, T. Medved) je zauzela 11. mjesto s 4. boda, najbolje 

plasirani igrač je bio D. Librić s skorom 13:17. U 7. lizi ekipa Samobor Helena (F. Glasnović, M. 

Čaleta, B. Petrić) zauzela je 11. mjesto s 5 bodova i najbolje plasiranim igračem Frančeskom 

Glasnovićem 16:17. U 9. lizi ekipa Samobor Podomont (M. Lehpamer, D. Pavlin i S. Šoštarić) 

zauzima 6. mjesto s 14. bodova, najbolje plasirani igrač je Dražen Pavlin s skorom 20:10. 

 

Ostalo 

09.02. u Dvorani Samobor dodijeljene su nagrade najboljim samoborskim sportašima i 

sportskim kolektivima u 2008. godini. Među nagrađenima je i predsjednik Kluba Krunoslav 

Znika koji je dobio Priznanje za postignuta značajna ostvarenja u različitim područjima sporta. 

28.2. održano je Veteransko prvenstvo Hrvatske - Memorijal Dr. Žarko Dolinar 2009 u 

Koprivnici. Stanko Eskolić je državni prvak u kategoriji Veterani pojedinačno 60-69 godina i 

Veterani parovi 40-59 godina 1. prvaci Hrvatske Valentić-Eskulić čestitamo. 

Klub u suradnji s OŠ M. Langa iz Bregane organizira ŠKOLU STOLNOG TENISA za uzrast od 1. 

do 8. razreda osnovne škole. Treninzi su četvrtkom od 19,30-21,00 h u dvorani škole. Treninge 

vodi Hrvoje Nesanović i ima oko 20-tak polaznika. 

Iz Kluba koristi se prilike da se zahvali Gradu na nabavci toliko potrebnih pregrada i opreme za 

održavanje većih stolnoteniskih turnira u novoj dvorani Samobor. Još toliko pregrada i 15-tak 

sudačkih stolova i onda možemo, i znamo, organizirati vrhunske turnire. 

23. (subota) do 30. (subota) svibnja 2009. godine u Šenkovcu, održao se I. dio tečaja 

(praktični dio nastave) za trenere stolnog tenisa. II. Dio specijalnosti održao se od 12.12.-

19.12.2009. godine, također u Šenkovcu. Kandidati iz Samobora su Ivana Medvedović, 

Krunoslava Zniku i Hrvoja Nesanovića. 

Klub bogatiji za jednog licenciranog trenera Dražena Librića 



10.06. u Samobor je došao olimpijac i hrvatski stolnoteniski reprezentativac Ronald Ređepi 

18.06. u suradnji s MO Klokočevac postavljena je klima u velikoj dvorani tako da su sada 

uvjeti igranja puno bolji. Još je potrebna sanacija poda. 

Od srca zahvaljujemo se Vjeki Vidmaru na donaciji majci i Krsti Vugrinu za štampanje istih 

(40-tak komada) 

28.12.2009. godine održana je Novogodišnja stolnoteniska večer. I ovaj puta članovi Kluba uz 

drage goste iz Svete Nedelje su rezimirali stolnoteniske i druge događaje u protekloj godini. 

Velike zahvale našim domaćinima Sanji i Boži, VIS MreŽici Marijanu i Robiju na notama, 

restoranu Gabrek 1929. i Tomici na mladom vepru. 

29.12.2009. godine u Areni je održan humanitarni koncert "Možeš sve" u čast hrvatskoj 

olimpijki, stolnotenisačici Sandri Paović,  preko 20-tak članova kluba bilo je na koncertu 

Krajem godine Klub angažira prof. Ivana Mardešića da provodi jednom tjedno program 

gimnastike za početnike i mlađe članove.  

Direktor KK Anindol gosp. Darko Šimunec nam omogućuj treniranje u njihovoj teretani, što mu 

ovim putem zahvaljujemo. 

 

Predsjedništvo 

Održano je 10 sjednica Predsjedništva na kojima je bilo 47. točke dnevnog reda. U veljači na 

mjesto člana Predsjedništva ostavku daje Davorin Marić, koja je prihvaća na 14. sjednici 

Predsjedništva. 

        Preko 20000 posjeta naše web stranica, stalna prisutnost u lokalnom tisku i radiju 

pridonosi afirmaciji stolnog tenisa, a time i ispunjenje našeg cilja. 

Posebna zahvala prof. Juri Horvatu na pomoći, dobroj suradnji i savjetima. 

Počele su pripreme na izradi Monografije stolnog tenisa u Gradu Samoboru 

  

Skraćeni plan rada Kluba za 2010. godinu 

 

- Organizacija škole stolnog tenisa za najmlađi uzrast 

- rad s djevojaka i dječacima ekipa Lige nada  

- stručno osposobljavanje i stalno usavršavanje naših članova za trenerske poslove za 

potrebe škole i kluba. –  

- sudjelovanje na natjecanjima, turnirima, u kategorijama najmlađih, mlađih i kadeta, 

juniorskim, seniorskim i veteranskim, na kojima sudjeluje 20.-tak članova kluba  

- Uspješno se natjecati u 3. hrvatskoj stolnoteniskoj lizi Regija srednja hrvatska seniori i 

probati oformiti ekipu u sezoni 2010-11. da se probije u 2. saveznu ligu 

-  U listopadu 2010. organizacija 8. međunarodnog otvorenog Prvenstva grada Samobora 

u stolnom tenisu na kojem se očekuje preko 200-tinjak natjecatelja 

- Poboljšanje materijalnih i tehničkih uvjeta kluba 

 

Financijski plan za 2010. godinu 

 

a. Prihodi: 

- Prenesena sredstva iz 2009. god.              

- Prihodi od članarina                             

- Očekiva. priho. od Stol. Save. Zg. županij   

- Očekiva. prih. od Sport. savez. Samobora        

- Očekivane donacije:                                     

                                           Ukupno:              

 

180,00 kn. 

20.000,00 kn. 

12.000,00 kn. 

70.000,00 kn. 

5.000,00 kn. 

107.180,00 kn. 

 b.  Rashodi: 

-  Škola stolnog tenisa, stručni rad 

-  Sudjelovanje na natjecanjima i turnirima                       

-  Materijalni troškovi, internet, kapit inves                                       

-  Stručno osposobljavanje                                                       

-  Organizacija 8. OPS-a.  

-  Realizacija 2. savezne lige seniori 

-  Sredstva rezerve 

                                           Ukupno:               

 

 

30.000,00 kn. 

20.000,00 kn. 

15.000,00 kn. 

2.000,00 kn. 

20.000,00 kn 

20.000,00 kn 

180,00 kn 

107.180,00 kn. 

 


